PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2012 году

Принято Думой муниципального района   « 26 »   апреля 2012 года

На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2012 году, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 24.02.2012 №106, дополнив пунктами следующего содержания:

«8. Нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 122,3 кв.м, инв.№ 1088, лит.Б, адрес объекта: Новгородская область, Валдайский район, г. Валдай, ул. Народная, д. 19.

9. Автобус КАВЗ-397620; 2003 года выпуска; модель, № двигателя: 51300К, №31019317; шасси (рама) № 330740, №30843294; кузов №30035260; цвет кузова золотисто-желтый; идентификационный номер Х1Е39762030035260, пробег 230000 км; снят с учета.».

2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Глава муниципального района

                                 В.М. Данилов

« 26 » апреля 2012 года №128

	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                 С.К.Косенкова

« 26 » апреля 2012 года №128